

# Świętuj 150-lecie Banku Spółdzielczego w Cieszynie

Data publikacji: 2.03.2023 7:00

Rok 2023 jest rokiem wyjątkowym dla Banku Spółdzielczego w Cieszynie - obchodzi on jubileusz 150-lecia istnienia. Aby to uczcić, dla wszystkich swoich obecnych i przyszłych Klientów przygotowaliśmy coś wyjątkowego.

## Bank dla wszystkich

Naszą największą wartością są klienci. Skupiamy się na ich konkretnych potrzebach i wiemy, jak najlepiej na nie odpowiedzieć. Indywidualne podejście nie jest w naszym przypadku tylko pustym sloganem. Każdy z naszych klientów **ma możliwość bezpośredniego kontaktu z osobami decyzyjnymi i negocjacji warunków nawet na najwyższym szczeblu**. Nie podsuwamy do podpisania zawiłych, niezrozumiałych dla przeciętnego odbiorcy umów - **wpływ na ostateczny kształt umowy mają obie strony**. Jesteśmy blisko ludzi i załatwiamy sprawy po sąsiedzku. Właśnie dlatego z usług Banku Spółdzielczego w Cieszynie często korzystają całe rodziny - dziadkowie, rodzice i wnuki.

## Wspaniała 5 i jubileuszowe produkty

Aby wszyscy mogli uczcić tę wyjątkową okazję, jaką są 150 urodziny Banku Spółdzielczego w Cieszynie, przygotowaliśmy szereg produktów specjalnych. Reprezentowane są one przez [Wspaniałą 5](#) - osoby w różnym wieku i o różnych potrzebach. Wśród [wspaniałej 5](#) znajdziemy nastoletniego Marka, zainteresowanego szybkim i wygodnym dostępem do posiadanych pieniędzy, marzącą o pierwszym własnym mieszkaniu Magdę, początkującego przedsiębiorcę Krzysztofa, szukającą szybkiej i łatwej pożyczki Barbarę oraz Karola, który chce bezpiecznie zainwestować zaoszczędzone pieniądze. Produkty jubileuszowe, które przygotowaliśmy z myślą o mieszkańcach regionu to: Konto Aktywne i Konto Junior, kredyt mieszkaniowy, różne formy finansowania przedsiębiorstw, pożyczka jubileuszowa oraz lokata jubileuszowa. Wyróżniają się one zdecydowanie atrakcyjniejszymi warunkami w porównaniu ze standardową ofertą Banku

Dołączając do nas, masz pewność, że wybierasz stabilną instytucję finansową, którą cechuje indywidualne podejście do każdego klienta. Jednocześnie stajesz się współtwórcą historii lokalnego Banku i przyczyniasz się do wspierania oraz rozwoju lokalnej społeczności. Odwiedź Bank Spółdzielczy w Cieszynie i wybierz dla siebie najlepszy produkt spośród oferty jubileuszowej!

Zapoznaj się z ofertą **5 wspaniałych produktów jubileuszowych** na stronie Banku: [www.bs.cieszyn.pl](http://www.bs.cieszyn.pl).

## Wspieramy mieszkańców Śląska Cieszyńskiego od 150 lat!

